

# OSLO SENIOR HØYRE

## Årsberetning 2023/24

Årsmøtet i Oslo Senior Høyre (OSH) ble avholdt 28. november 2023 i Høyres Hus med 39 medlemmer til stede. Før årsmøtet holdt direktør for Nasjonalmuseet Ingrid Røynesdal en innledning til debatt.

Følgende arrangementer har vært avholdt: Førjulstur til en julepyntet Bogstad gård 6. desember 2023 med en guide som kunne svare på alt. I 2024 har følgende møter vært avholdt: Medlemsmøter i Nobels fredssenter i den gamle Vestbanebygningen og i Oslo Handelsstands Forening. Medlemsmøtet i Oslo Rådhus ble utsatt til 2025 pga tett program med nominasjon og programarbeid. To fellesmøter i samarbeid med Viken Senior Høyre den 28. februar med stortingsrepresentant Hårek Elvenes som innleder og med Akershus Senior Høyre den 28. august med stortingskandidatene Arve Juritzen fra Oslo og Bjørn Kløvstad fra Akershus. Bydelsturene til Bjerke 22. april og til St.Hanshaugen 18. september var interessante og lærerike. Sommerturen til Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU), Ås 19. juni ble svært vellykket for de mange deltakerne.

Det har vært avholdt to møter med Seniorkontaktene i bydelsforeningene: 7. mai der bystyrerepresentant og fraksjonsleder Arve Juritzen redegjorde for arbeidet i byutviklingsutvalget og 24. september med byråd Saliba A. Korkunc som fortalte om arbeidet med bydelsreformen. Seniorkontaktene er Oslo Senior Høyres representanter i bydelsforeningene.

For øvrig har aktiviteten konsentrert seg om forslag til stortingsprogram og nominasjon der politisk verksted har vært meget aktiv. Arbeidsgruppene innen kultur, helse, økonomi, forsvar og klima og miljø har sendt inn til dels omfattende programforslag, og lederne har hatt et møte med programkomiteens leder Henrik Asheim. En god del av innspillene er tatt hensyn til, men har blitt omskrevet og forkortet. Spesielt innen forsvar, klima og kultur må Oslo Senior Høyre si seg fornøyd med viktige gjennomslag slik som satsing på forsvar, kjernekraft og opprusting av Nationaltheateret.

### Styrets sammensetning 2023/24

Leder: Grete Horntvedt

Nestleder og referent: Per H. Christiansen

Kasserer: Annicken Elisabeth Sogn

Styremedlemmer:

May-Brit Bastiansen

Elenor Holter

Sidsel Kjeldaas Salte

Kjell Løvold – frem til 04.09.24

Aina Kristin Sandstrøm

Steinar Nord

Varamedlem: Ruth Lilian Brekke – fast styremedlem fra 04.09.24

Varamedlem: Anders Larmerud

Varamedlem: Olaf Stene

### **Oslo Høyres representantskap**

Medlemmer:

Grete Horntvedt, Elenor Holter, John Tore Norenberg, Kjell Løvold, Jan Johansen, Brit Andreassen.

Varamedlemmer:

May-Brit Bastiansen, Ruth Lilian Brekke, Olaf Stene, Karin Espeland

### **Utvalg:**

Turkomité: Aina Kristin Sandstrøm, Ruth Lilian Brekke, Elenor Holter, Olaf Stene

Arrangementkomité: May-Brit Bastiansen og Elenor Holter med bistand fra Annicken Sogn.

Politisk Verksted: Kjell Løvold, Arne Bruusgaard, Jan Petter Rønning

Rekruttering: Sidsel Kjeldaas Salte

Bydelskontakt: Anders Larmerud

**Valgkomité:** Brit Andreassen (leder), John Tore Norenberg, Bjørnar Barbogen

**Revisor:** Børre Rognlien

### **Styrets arbeid**

Styret har hatt ni styremøter og har behandlet syttisju saker. Leder, nestleder og kasserer har fungert som arbeidsutvalg. Det er laget en brosjyre med alle årets aktiviteter som er sendt ut med e-post og med post til de som ikke har e-post adresse. Styremedlemmene har tatt ansvar for forskjellige arbeidsområder jf oversikt over.

Da det oppstod usikkerhet hos mottakerne om hvem som stod bak referatene fra politisk verksted, samt initiativ til møter med bydelsforeningenes ledere, ble dette tatt opp med politisk verksted som heretter vil klargjøre at referatene er sendt ut fra politisk verksted og ikke Oslo Senior Høyres styre. Referatene vil bli sendt politisk verksteds medlemmer, Oslo Senior Høyres styre med kopi til Oslo Høyres arbeidsutvalg, Høyres bystyre- og stortingsmedlemmer.

Politisk verksted har over flere år ønsket at det skulle foretas en omorganisering av Oslo Høyre. For å informere om dette og avklare videre arbeid ble det den 27. juni avholdt et dialogmøte med Oslo Høyres ledelse v/Mudassar Kapur, Ingeborg Tennes og Ingrid Eriksen der Oslo Senior Høyre deltok med Grete Horntvedt, Per Christiansen og Kjell Løvold. Det ble slått fast at ledelsen ikke ønsket en omorganisering av Oslo Høyre, men var åpen for en fornying av resolusjons- og programarbeide. Dette arbeidet er igangsatt. Erfaringene med dette vil ligge til grunn for eventuell oppretting av faste faggrupper i Oslo Høyre. Styret i OSH har vedtatt at arbeidet med politikk-utvikling skal prioriteres og la det organisatoriske ligge for tiden.

## Medlemmer

OSH har 832 medlemmer pr 02.10.2024. (867 i 2023). Alle som har blitt 67 år i løpet av året er tilskrevet med informasjon om arbeidet og invitasjon til å la seg registrere. Invitasjoner til møter i regi av OSH er sendt ut til medlemmene som har blitt informert om Høyres virksomhet via nyhetsbrev fra Høyre og Oslo Høyre. Medlemmene har blitt oppfordret av Grete Horntvedt til å delta i urnominasjonen og foreslå seniorer på stortingslisten.

Det har vært gjennomført ringerunder til potensielle seniormedlemmer der de aller fleste er positive til å la seg registrere som seniorer.

## Representasjon

På Senior Høyres Landsforbunds landskonferanse 15. - 16. februar i Drammen deltok Per H. Christiansen, Aina K. Sandstrøm, Sidsel Kjeldaas Salte, Steinar Nord, Olaf Stene, Annicken Sogn og Grete Horntvedt. Sidsel Kjeldaas Salte er medlem av Oslo Høyres valgkomité og Grete Horntvedt deltar i nominasjonskomitéen. Aina K. Sandstrøm har deltatt i utvalg for evaluering av valgkampen og valgkampstrategiutvalget.

## Politisk Verksted

Politisk verksted har vært avholdt månedlig. Engasjementet på møtene er stort med svært gode innledere på møtene. Følgende grupper har vært i aktivitet: Klima, Energi og miljø ledet av Jan Johansen, Forsvar ledet av Bjørnar Barbogen, Kultur ledet av Grete Horntvedt, Helse ledet av Egil Bodd og Økonomi/Skatt ledet av Kjell Løvold. Politisk verksted har gjennomført et nominasjonsmøte der alle kandidatene til Stortinget fra Oslo Høyre var invitert. Det har oppstått uklarhet vedrørende politisk verksteds status i Oslo Senior Høyre. Dette er det ryddet opp i ved å fastslå at politisk verksted er opprettet av Oslo Senior Høyres styre og således må forholde seg til styrevedtak.

Oslo, 02.10.2024

Grete Horntvedt/s/ Leder	Per. H. Christiansen/s/ Nestleder
-----------------------------	--------------------------------------

Aina K. Sandstrøm/s/ Styremedlem	Sidsel Kjeldaas Salte/s/ Styremedlem
-------------------------------------	---

Steinar Nord/s/ Styremedlem	May-Brit Bastiansen/s/ Styremedlem
--------------------------------	---------------------------------------

Annichen E. Sogn/s/ Styremedlem	Elenor Holter/s/ Styremedlem
------------------------------------	---------------------------------

Ruth Lilian Brekke/s/  
Styremedlem

